Muxaunosa I0Onua KoOHCTaHTUHOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5845/24

5846/24

5850/24

5839/24

5853/24

5856/24

5862/24

5859/24

5864/24

5866/24

5871/24

5875/24

5872/24

5880/24

5883/24

5886/24

5885/24

5888/24

5892/24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "T'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpg OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpa OueHka"

00O "l'paHg OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

08.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

14.07.2024

15.07.2024

19.08.2024

19.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

CBepeHun

Muxannosa KOnns KOHCTaHTUHOBHa

010536

30.07.2021

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa,
HeABVXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KsapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

3eMesibHbIN y4acTokK,
HeLBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABMKXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXXUMOCTb

KBapTupa,
HeABXUMOCTb

YXunon pom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABWXMUMOCTb

XKnnon oom n
3eMe ibHbIN Y4acToK,
HeABMXNMOCTb

KeapTupa,
HeABWXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

3eMesibHbIN Yy4acTokK,
HeLBMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbiHOYHas,
JIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHas,
JIMKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHas,
NIKBUAALIMOHHASA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUAALIMOHHAA

pbIHOYHaS,
NNKBUAALIMOHHAA

PbIHOYHaA,
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMNOHHadA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHas,
JNIMKBMAALMOHHAA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALUMOHHadA

pbIHOYHaA,
JIMKBMAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5890/24

5891/24

5894/24

5898/24

5895/24

5906/24

5907/24

5903/24

5910/24

5909/24

5911/24

5908/24

5915/24

5912/24

5916/24

5918/24

5924/24

5923/24

5925/24

5931/24

5935/24

5932/24

5933/24

5937/24

00O "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpg OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "T'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

16.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

15.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

27.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

KBapTupa,
HeaBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
He[BUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

KBapTupa,
He[BUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

KsapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

XXunon nom n
3eMeJibHbIN YyYacToK,
HeOBWXMUMOCTb

KBapTupa,
HeaBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABVXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXXUMOCTb

KsapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKeBngaunMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBMOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMNOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUNOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHaA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBMAALNOHHaNA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5940/24

5942/24

5943/24

5945/24

5953/24

5944/24

5951/24

5952/24

5963/24

5974/24

5976/24

5977/24

5979/24

5981/24

5983/24

5984/24

5988/24

5973/24

5999/24

00O "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "I'paHg OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHpg OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

000 "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "I'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

00O "I'paHg OueHka"

00O "l'paHg OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

00O "l'paHa OueHka"

26.08.2024

30.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

30.08.2024

04.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

12.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

XXunon nom n
3eMeJIbHbI YyYacToK,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeABMXUMOCTb

KBapTupa,
HeABUXUMOCTb

KsapTupa,
HeABXUMOCTb

YXunon pom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeABVXUMOCTb

KsapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXUMOCTb

XXunon nom n
3eMeJbHbIN yYacToK,
HeOBWXMUMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNUMOCTb

KBapTupa,
HeOBUXXUMOCTb

XXunon nom n
3eMeJbHbIN y4acToK,
HeOBMXMMOCTb

3eMesibHbIN yHacToK,
HeLBMXUMOCTb

YXunon gpom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

YXunon pom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

YXunon pom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

YXunon gpom un
3eMeJibHbIV y4acToK,
HeLBMXUMOCTb

YXunon pom un
3eMeJibHbIN Yy4acToK,
HeLBMXUMOCTb

PbIHOYHaAdA,
NMKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA,
NnnKengaunMoHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHadA,
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBNOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA,
NMKBUOALUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUMNOHHadA

pbIHOYHasA,
JINKBUOALMOHHANA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH



	Михайлова Юлия Константиновна

